
		
			
				
						Úřední deska
	Kontakty
	Pro média

						
	
	[image: ]
	
	
	
	
	[image: en]



					
                        
                        
                        					

				

				
					[image: Ústav pro studium totalitních režimů]
 
		[image: Centrum pro válečné dopisy]

				

				
					
					
							Akce pro veřejnost
	Konference
	Výstavy
	Přednášky
	Nabídka seminářů
	Prezentace publikací
	Záznamy minulých akcí
	Knihovna Jána Langoše



	Historická témata
	Kalendář výročí
	Stránky věnované událostem roku 1989
	Charta 77
	Tři osudové březnové dny: 14.–16. březen 1939
	Doba nesvobody (1938-1945)
	Dokumenty o mezinárodní spolupráci komunistických bezpečnostních složek (1948–1989)
	Audio nebo videozáznamy k historickým tématům



	Pro školy
	Dějepis v 21. století
	Přednášky pro školy a veřejnost
	Putovní výstavy ÚSTR



	Publikace
	O nás
	Organizační struktura
	Kontakty
	Zákon o ÚSTR
	Historie ÚSTR
	Výroční zprávy
	Audity: rovné odměňování a férové příležitosti
	Plán genderové rovnosti (GEP)
	Koncepce a plány činnosti
	Informace o rekonstrukci
	Ceny ÚSTR
	Povinně zveřejňované základní informace
	Prohlášení o přístupnosti
	Volné pracovní pozice a stáže
	Logo ke stažení



	Hledat v Archivu bezpečnostních složek 


											

				
			
			
                


	
			


	
	
			Povinně zveřejňované základní informace

	
	Ústav pro studium totalitních režimů

Stálé sídlo ÚSTR v Siwiecově ulici je kvůli rekonstrukci budovy vystěhováno.

Dočasná doručovací adresa ÚSTR je: Ústav pro studium totalitních režimů, nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3.

Vedení ÚSTR sídlí v Domě odborových svazů, nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3. Většina historiků ÚSTR dočasně sídlí v budově Archivu bezpečnostních složek v Praze – Braníku.


Adresa sídla: Siwiecova 2 130 00 Praha 3

ID datové schránky: dbzaa4r

Elektronická adresa: podatelna@ustrcr.cz

IČO: 75112779 DIČ: CZ75112779

Úřední hodiny – podatelna nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 (Dům odborových svazů)

	Pondělí – středa: 7.00–15.30
	Čtvrtek: 7.00–15.00
	Pátek: 7.00–14.00


Výroční zprávy Ústavu pro studium totalitních režimů

Ke stažení ve formátu PDF zde.

Ekonomické informace o kapitole 355 – rozpočet, platy

Ke stažení ve formátu PDF zde.

Nabídka nepotřebného majetku zde

Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Všechny základní informace i jednotlivé dotazy a odpovědi zde.

Zpracování osobních údajů

Při zpracování osobních údajů Ústav pro studium totalitních režimů postupuje v souladu s platnými právními předpisy Evropské unie a České republiky a v souladu se svými interními předpisy.

Ústav pro studium totalitních režimů jmenuje s účinností od 25. května 2018 pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontaktní adresa pověřence je DPO@ustrcr.cz.

Informace o zpracování osobních údajů ve formátu PDF zde.

Etický kodex zaměstnance ÚSTR

Ke stažení ve formátu PDF zde.

Případné platby lze poukázat:

Název účtu: Ústav pro studium totalitních režimů

Číslo účtu: 19-2720001/0710

IBAN: CZ97 0710 0000 1900 0272 0001 BIC kod: CNBACZPP

Název banky: Česká národní banka

Variabilní symbol: 9

Platby lze rovněž poukázat poštovní poukázkou typu A s uvedením bankovního účtu 19-2720001/0710

Důvod a způsob založení

Ústav pro studium totalitních režimů byl zřízen zákonem č. 181/2007 Sb., o Ústavu pro studium totalitních režimů a Archivu bezpečnostních složek, který nabyl účinnosti dne 1. srpna 2007.

Příjem žádostí a dalších podání

Příjem podnětů a stížností je na kontaktní poštovní či elektronické adrese nebo osobně na podatelně v budově Ústavu. Podání doručená na jiné než na úřední desce zveřejněné kontaktní adresy (např. pracovní emaily jednotlivých zaměstnanců) nesplňují parametry úředních podání, a nelze proto u jejich vyřizování zajistit dodržení lhůty pro vyřízení.

Opravné prostředky

Rozhodovat o odvolání proti rozhodnutí Ústavu náleží do působnosti Rady Ústavu.

Technické parametry přijímaných datových zpráv

xml, pdf, doc, jpg, rtf, xls, txt

Formuláře

Ústav pro studium totalitních režimů pro svoji vlastní činnost žádné formuláře nepoužívá.

Pravidla pro potvrzování doručení datových zpráv

Ústav pro studium totalitních režimů potvrzuje přijetí datové zprávy zasláním zprávy o doručení. Ústav zasílá zprávu o doručení na elektronickou adresu, ze které byla zpráva odeslána, a to nejpozději následující pracovní den po dni doručení. Pokud se zpráva o doručení vrátí jako nedoručitelná, provede se jeden opakovaný pokus o její doručení.

Technické parametry fyzických nosičů, na nichž lze předávat datové zprávy

Datové zprávy jsou přijímány na CD/DVD nosičích čitelných na počítačích archívu (moderní operační systémy MS Windows). Postup v případě zjištění škodlivého softwaru (viru), nevyžádaného obchodního sdělení (spam) nebo chybného formátu u přijaté datové zprávy: Datová zpráva, u které byl zjištěn škodlivý software, nevyžádané obchodní sdělení nebo chybný (poškozený) formát, není zpracovávána. Pokud odesilatel neobdrží zprávu potvrzující doručení (viz výše), má se za to, že se jednalo o poškozenou zprávu, kterou nelze zpracovat.

 

	
	
	




	
	Kategorie

    	
		Věda 

		
				Hodnocení výzkumné a odborné činnosti 2008–2018
	Výzkumné a dokumentační projekty
	Konference
	Publikace
	Koncepce vědeckého zaměření
	Odbor výzkumu a vzdělávání
	Securitas Imperii

		

	

	
		Vzdělávání 

		
				Oddělení občanského vzdělávání
	Dějepis 21
	Knihovna Jána Langoše
	Přednášky pro školy a veřejnost

		

	

	
		Popularizace 

		
				Nabídka seminářů pro školy a veřejnost
	Plánované přednášky
	Výstavy
	Publikace
	Časopis Paměť a dějiny
	Minulé akce – audio a videozáznamy
	Knihovna Jána Langoše
	Odbor produkční

		

	

    
		



    	Nepřehlédněte


	
		
	    
			
				[image: Kalendář výročí]

				Kalendář výročí

			
		

        
	    
			
				[image: Odborný časopis Securitas Imperii]

				Odborný časopis Securitas Imperii

			
		

        
	    
			
				[image: Josef kardinál Beran]

				Josef kardinál Beran

			
		

        
	    
			
				[image: Události roku 1989]

				Události roku 1989

			
		

        
	    
			
				[image: Události let 1968 a 1969]

				Události let 1968 a 1969

			
		

        
	    
			
				[image: Archiv české redakce Rádia Vatikán 50-92]

				Archiv české redakce Rádia Vatikán 50-92

			
		

        
	    
			
				[image: Slovník disidentů]

				Slovník disidentů

			
		

        
	    
			
				[image: Jazzová sekce]

				Jazzová sekce

			
		

        	

	
	


	

		
			
					Copyright
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované základní informace
	Přístupnost stránek
	Kontakty

			
		
	

		
			
	
		
			
	
					
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









							